
SUGAR
FREE60 Gummies

Dietary Supplement

MELATONIN

Die empfohlene Tagesdosis nicht überschreiten! Nahrungsergänzungsmit-
tel stellen keinen Ersatz für eine abwechslungsreiche Ernährung dar. Eine 
ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise sind wichtig. 
Außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern aufbewahren. Wenn Sie 
schwanger sind oder stillen, sollten Sie vor der Einnahme einen Arzt 
kontaktieren. Kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken. Trocken 
und bei Raumtemperatur unter 24° C lagern. Vor direkter Sonneneinstrah-
lung schützen.

Nährwertangaben
Energie 962 kJ/230 Kcal 24 kJ/5,75 Kcal
Fett 0,4 g 0,01 g
    davon gesättigte Fettsäuren 0,4 g 0,01 g
Kohlenhydrate 76 g 1,9 g
    davon Zucker <0,5 g 0 g
Eiweiß 0 g 0 g
Salz 0 g 0 g

 PRO
100 g

Tagesdosis
(1 STÜCK)
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Warnhinweise
Zutaten
Süßungsmittel: Maltit, Sorbit; Wasser; Geliermittel: Pektin; schwarzer 
Karottensaft; Säuerungsmittel: Citronensäure; natürliches Aroma 
(Schwarze Johannisbeere); Baldrianextrakt (aus Valeriana officinalis 
Blüten); Pyridoxinhydrochlorid; Melatonin; Sonnenblumenöl; 
Überzugsmittel Carnaubawachs.

Baldrianextrakt  10 mg **   
Vitamin B6 1,4 mg 100%
Melatonin 0,3 mg **   

%NRV*
TAGENDOSIS

(1 STÜCK)Nährstoffangabe

Verzehrempfehlung

Hergestellt in Deutschland und vertrieben von BADAGOOM GmbH, 
Rochusgasse 4, Salzburg, Österreich.

  * Täglich empfohlene Zufuhrmenge
** Keine empfohlenen Werte. 

Empfohlene Tagesdosis: 1 Gummi täglich.        Portionen pro Behälter 60. 

BADAGOOM SLEEP-GUMMIES˜NAHRUNGSER-
GÄNZUNGSMITTEL FÜR DEN SCHLAF MIT VITAMIN 
B6 UND MELATONIN, MIT SÜßUNGSMITTELN.
60 STÜCK = 150 g        zuckerfrei
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Contraindicații
A nu se consuma de către persoanele alergice la oricare dintre ingredientele produsului.

Extract de valeriană  10 mg **   
Vitamina B6 1,4 mg 100%
Melatonină 0,3 mg **   

Îndulcitori (sirop de maltitol, sorbitol); apă; agent gelatinizant (pectină); suc 
de morcov negru; acidifiant (acid citric); aromă naturală de coacăze negre; 
extract de valeriană (din flori de valeriana officinalis); vitamina B6 (clorhidrat 
de piridoxină); melatonină; agent de glazurare (ulei de floarea-soarelui); agent 
de îngroșare (ceară carnauba).

ingrediente

   * Valoarea Nutrițională de Referință (VNR) conform regulamentului UE 1169/2011.
** Nu există recomandări. 

INGREDIENTE
ACTIVE %VNR*

CANTITATE PORțIE
(1 JELEU GUMAT)

MOD DE UTILIZARE
Se consumă 1 jeleu gumat zilnic. 
A nu se depăși doza recomandată pentru consumul zilnic. 

Suplimentele alimentare nu înlocuiesc o dietă variată și echilibrată și un stil de viață 
sănătos. A nu se lăsa la îndemâna și la vederea copiilor mici. Cereți sfatul 
consultantului de specialitate înainte de utilizare. Nu se recomandă copiilor, femeilor 
însărcinate sau care alăptează. Consumul excesiv poate avea efect laxativ.

AtenționăriBADAGOOM SLEEP˜FOOD SUPPLEMENT FOR 
SLEEP WITH VITAMIN B6 AND MELATONIN WITH 
SWEETENERS. SUGAR FREE.

CONTRAINDICATIONS
Not to be consumed by individuals allergic to any of the ingredients of the product.

Valerian Extract 10 mg **   
Vitamin B6 1,4 mg 100%
Melatonine 0,3 mg **   

Sweeteners (maltitol syrup, sorbitol); water; gelling agent (pectin); black 
carrot juice; acidifier (citric acid); natural blackcurrant flavor; valerian extract 
(from Valeriana officinalis flowers); vitamin B6 (pyridoxine hydrochloride); 
melatonin; glazing agent (sunflower oil); thickening agent (carnauba wax).

INGREDIENTS

  * Nutrient reference values (NRV) according to EU regulation 1169/2011 
** No recommended values.

ACTIVE
INGREDIENTS %NRV*

Per daily dose
(1 gummy)

DIRECTIONS
Take 1 gummy daily. 
 Do not exceed the recommended dose for daily consumption.

Food supplements do not replace a varied and balanced diet and a healthy lifestyle. 
Do not leave within reach and sight of small children. Seek the advice of a specialist 
consultant before use. It is not recommended for children, pregnant or 
breastfeeding women. Excessive consumption may have a laxative effect.

CAUTION

Energy  962 kJ/230 Kcal 24 kJ/5,75 Kcal
Fat 0,4 g 0,01 g
      of which saturated fat 0,4 g 0,01 g
Carbohydrates 76 g 1,9 g
      of which sugar < 0,5 g 0 g
Protein 0 g 0 g
Sodium 0 g 0 g

NUTRITIONAL
VALUES Per daily dose

(1 gummy)
per

100 g

STORAGE CONDITIONS
Store at temperatures below 24°C, in the original packaging, tightly closed, in 
places away from moisture and direct sunlight.

To be consumed, preferably, before the date mentioned on the packaging.
60 GUMMIES = 150 g | 60 SERVINGS
Produced in Germany for BADAGOOM GmbH, Rochusgasse 4, 
Salzburg, Austria. 
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i. Energie  962 kJ/230 Kcal 24 kJ/5,75 Kcal
Grăsimi 0,4 g 0,01 g
      din care saturate 0,4 g 0,01 g
Carbohidrați 76 g 1,9 g
      din care zaharuri < 0,5 g 0 g
Proteină 0 g 0 g
Săruri 0 g 0 g

VALORI
NUTRIțIONALE CANTITATE PORțIE

(1 JELEU GUMAT)
CANTITATE

100 g

BADAGOOM SLEEP˜SUPLIMENT ALIMENTAR 
PENTRU SOMN CU VITAMINA B6 ȘI MELATONINĂ, 
CU ÎNDULCITORI. FĂRĂ ZAHĂR.

Notificare MS numărul 4462/27.09.2023
Deținător notificare: BADAGOOM S.R.L., 
Bucuresti, Sector 2, str. Dogarilor, nr. 
26-28-30, bl. A, sc. 1, etaj 4, ap. 32

Produs în Germania
pentru BADAGOOM 
GmbH, Rochusgasse 4, 
5020 - Salzburg, Austria

A se consuma, de preferință, înainte de data menționată pe ambalaj.

Cantitate netĂ: 150 g | 60 jeleuri gumate | 60 porții

A se păstra la temperaturi sub 24°C, în ambalajul original, bine închis, 
în locuri ferite de umiditate și de lumina directă a soarelui.

Condiții de păstrare



FRit

BADAGOOM SLEEP˜COMPLÉMENT ALIMENTAIRE 
POUR LE SOMMEIL AVEC VITAMINE B6 ET 
MÉLATONINE AVEC ÉDULCORANTS. SANS SUCRE.

CONTRE-INDICATIONS
Ne doit pas être consommé par les individus allergiques à l'un des ingrédients du produit.

Extrait de valériane  10 mg **   
Vitamina B6 1,4 mg 100%
Melatonine 0,3 mg **   

*Valeurs nutritives de référence (VNR) conformément au règlement UE 1169/2011 
** Pas de valeurs recommandées.

Ingrédients 
actifs %VNR*

Par dose journalière
(1 GOMME)

Energie  962 kJ/230 Kcal 24 kJ/5,75 Kcal
Lipides 0,4 g 0,01 g
      dont saturés 0,4 g 0,01 g
Glucides 76 g 1,9 g
      dont sucres < 0,5 g 0 g
Protéines 0 g 0 g
Sel 0 g 0 g

Valeurs 
nutritionnelles Par dose journalière

(1 GOMME)
PAR

100 g

BADAGOOM SLEEP˜INTEGRATORE ALIMENTARE 
PER IL SONNO CON VITAMINA B6 E MELATONINA 
CON Edulcoranti. SENZA ZUCCHERO.

CONTROINDICAZIONI
Non assumere in caso di allergia a uno qualsiasi degli ingredienti del prodotto.

Estratto di Valeriana 10 mg **   
Vitamina B6 1,4 mg 100%
Melatonina 0,3 mg **   
*Valori nutrizionali di riferimento (VNR) secondo il regolamento UE 1169/2011.
** Non ci sono valori raccomandati.

INGREDIENTI
ATTIVI %VNR*

Per dose giornaliera
(1 gOMMa)

Da consumarsi, preferibilmente, prima della data indicata sulla confezione.
60 GOMMOSE = 150 g | 60 PORZIONI

Edulcoranti (sciroppo di maltitolo, sorbitolo); acqua; agente gelificante (pectina); 
succo di carota nera; acidificante (acido citrico); aroma naturale di ribes nero; 
estratto di valeriana (dai fiori di Valeriana officinalis); vitamina B6 (cloridrato di 
piridossina); melatonina; agente di rivestimento (olio di girasole); agente 
addensante (cera di carnauba).

INGREDIENTI

MODALITÀ D'USO
Assumere 1 gomma al giorno. Non superare la dose raccomandata per il 
consumo quotidiano.

Gli integratori alimentari non sostituiscono una dieta variata ed equilibrata e uno 
stile di vita sano. Non lasciare alla portata e alla vista dei bambini piccoli. Si consiglia 
di chiedere il parere di un consulente specializzato prima dell'uso. Non è 
raccomandato per i bambini, né per le donne in gravidanza o in allattamento. Un 
consumo eccessivo può avere effetti lassativi.

AVVERTENZE

VALORI
NUTRIZIONALI Per dose giornaliera

(1 gOMMa)
per

100 g

CONDIZIONI DI CONSERVAZIONE
Conservare a temperature inferiori a 24°C, nel confezionamento originale, ben 
chiuso, in luoghi lontani da umidità e luce diretta del sole.

Prodotto in Germania per BADAGOOM GmbH, Rochusgasse 4, 
Salisburgo, Austria.

Édulcorants (sirop de maltitol, sorbitol); eau; agent gélifiant (pectine); jus de 
carotte noire; acidifiant (acide citrique); arôme naturel de cassis; extrait de 
valériane (des fleurs de Valeriana officinalis); vitamine B6 (chlorhydrate de 
pyridoxine); mélatonine; agent d'enrobage (huile de tournesol); agent 
épaississant (cire de carnauba).

INGRÉDIENTS

MODE D'EMPLOI
Prenez 1 gomme par jour. 
Ne pas dépasser la dose recommandée pour la consommation quotidienne.

Les compléments alimentaires ne se substituent pas à une alimentation variée et 
équilibrée et à un mode de vie sain. Ne pas laisser à la portée et à la vue des jeunes 
enfants. Demander l'avis d'un conseiller spécialisé avant utilisation. Déconseillé aux 
enfants, ainsi qu'aux femmes enceintes ou allaitantes. Une consommation excessive 
peut avoir des effets laxatifs.

MISE EN GARDE

Fabriqué en Allemagne pour BADAGOOM GmbH, Rochusgasse 4, 
Salzbourg, Autriche.

À consommer, de préférence, avant la date indiquée sur l'emballage.

60 GOMMES = 150 g | 60 PORTIONS

CONDITIONS DE CONSERVATION
Conserver à une température inférieure à 24°C, dans l'emballage d'origine, bien 
fermé, à l'abri de l'humidité et de la lumière directe du soleil.

Energia  962 kJ/230 Kcal 24 kJ/5,75 Kcal
Grassi 0,4 g 0,01 g
      di cui saturi 0,4 g 0,01 g
Carboidrati  76 g 1,9 g
      di cui zuccheri < 0,5 g 0 g
Proteine 0 g 0 g
Sali 0 g 0 g
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